甘土建会﹝2019﹞27 号

关于申报中国科协科普部
开展科普融合创作与传播工作的通知

各专业学术委员会、各相关单位：

为积极响应中国科协科普部关于开展科普融合创作与传播

工作通知，请有意向的学委会及有关单位按照通知要求积极开

展申报工作。现将有关事项通知如下：

一、请各单位根据《中国科协科普部关于开展科普融合与

传播工作的通知》（科协普函信字﹝2019﹞30 号）要求，按通知

要求填写科普融合创作与传播作品申报书，报我会审核后统一

向中国科协申报。

二、请各单位严格把关，于 2019 年 11 月 20 日前将加盖

申报单位公章的申报材料报至甘肃省土木建筑学会。

联系人：李黎峰、张雪梅

联系电话：0931-7750132 0931-7753087

电子信箱：gstmxh@163.com

地址：兰州市安宁区建宁东路 3001 号科教城专家公寓楼

12 楼

附件：中国科协科普部关于开展科普融合创作与传播工作

的通知

2019 年 7 月 9 日

mailto:gstmxh@163.com